所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和３年９月１０日

長崎地方法務局 登記官 檀 英 俊

記

意見又は資料の提出先

〒８５０―８５０７

長崎市万才町８番１６号 長崎地方法務局登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2021-0001 長崎県諫早市土師野尾町４０番３ 原野 23

3117-2021-0002 長崎県諫早市土師野尾町１９２番２ 墓地 528

3117-2021-0003 長崎県諫早市土師野尾町２２８番 山林 137

3117-2021-0004 長崎県諫早市土師野尾町３４０番１ 山林 11091

3117-2021-0005 長崎県諫早市土師野尾町５３９番１ 山林 1101

3117-2021-0006 長崎県諫早市土師野尾町５３９番２ 山林 572

3117-2021-0007 長崎県諫早市土師野尾町７３２番５ ため池 58

3117-2021-0008 長崎県諫早市土師野尾町７６２番 墓地 308

3117-2021-0009 長崎県諫早市土師野尾町又８１９番 ため池 9.91

3117-2021-0010 長崎県諫早市土師野尾町８５７番 原野 297

3117-2021-0011 長崎県諫早市土師野尾町８７８番 原野 82

3117-2021-0012 長崎県諫早市土師野尾町９１７番２ 山林 21

3117-2021-0013 長崎県諫早市土師野尾町９３９番 墓地 52

3117-2021-0014 長崎県諫早市土師野尾町９４０番 墓地 470

3117-2021-0015 長崎県諫早市土師野尾町９４１番 墓地 30

3117-2021-0016 長崎県諫早市土師野尾町９６９番 墓地 1033

3117-2021-0017 長崎県諫早市土師野尾町１０３１番 ため池 69

3117-2021-0018 長崎県諫早市土師野尾町１０３９番 公衆用道路 3.40

3117-2021-0019 長崎県諫早市土師野尾町１０８４番 墓地 1225

3117-2021-0020 長崎県諫早市土師野尾町１０８５番 墓地 160

3117-2021-0021 長崎県諫早市土師野尾町１１１４番３ 田 3.30

3117-2021-0022 長崎県諫早市土師野尾町１１７３番 ため池 233

3117-2021-0023 長崎県諫早市土師野尾町又１１９９番 ため池 46

3117-2021-0024 長崎県諫早市土師野尾町１２５６番１ 公衆用道路 29

3117-2021-0025 長崎県諫早市土師野尾町１２７５番 山林 2769

1

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2021-0026 長崎県諫早市土師野尾町１２８４番 墓地 794

3117-2021-0027 長崎県諫早市土師野尾町１３０３番３ 山林 1924

3117-2021-0028 長崎県諫早市土師野尾町１３０３番４ 墓地 450

3117-2021-0029 長崎県諫早市土師野尾町１３０３番ハ第１ 公衆用道路 13

3117-2021-0030 長崎県諫早市土師野尾町１３０６番１ 境内地 1004

3117-2021-0031 長崎県諫早市土師野尾町１３０６番２ 山林 694

3117-2021-0032 長崎県諫早市土師野尾町１３０７番１ 公衆用道路 33

3117-2021-0033 長崎県諫早市土師野尾町１３１２番１の１ 公衆用道路 9.91

3117-2021-0034 長崎県諫早市土師野尾町１３１２番３の１ 公衆用道路 29

3117-2021-0035 長崎県諫早市土師野尾町１３１４番第１ 公衆用道路 36

3117-2021-0036 長崎県諫早市土師野尾町１３１５番１ 公衆用道路 16

3117-2021-0037 長崎県諫早市土師野尾町１３１６番１ 用悪水路 7.03

3117-2021-0038 長崎県諫早市土師野尾町１３１６番７ 宅地 19.42

3117-2021-0039 長崎県諫早市土師野尾町１３１７番２ ため池 11

3117-2021-0040 長崎県諫早市土師野尾町１３２８番１ 公衆用道路 52

3117-2021-0041 長崎県諫早市土師野尾町１３３１番 公衆用道路 152

3117-2021-0042 長崎県諫早市土師野尾町又１３４５番 ため池 13

3117-2021-0043 長崎県諫早市土師野尾町１３５７番２ ため池 4.81

3117-2021-0044 長崎県諫早市土師野尾町１３７１番 墓地 241

3117-2021-0045 長崎県諫早市土師野尾町１５５５番イ１ 田 128

3117-2021-0046 長崎県諫早市土師野尾町１５５５番ロ１ 田 49

3117-2021-0047 長崎県諫早市土師野尾町１５５６番 公衆用道路 26

3117-2021-0048 長崎県諫早市土師野尾町１５５７番１ 公衆用道路 152

3117-2021-0049 長崎県諫早市土師野尾町１５６３番１ 山林 853

3117-2021-0050 長崎県諫早市土師野尾町１５６６番イ１ 公衆用道路 33

2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2021-0051 長崎県諫早市土師野尾町１５７０番 公衆用道路 23

3117-2021-0052 長崎県諫早市土師野尾町又１５７０番 公衆用道路 29

3117-2021-0053 長崎県諫早市土師野尾町１５７５番１ 公衆用道路 29

3117-2021-0054 長崎県諫早市土師野尾町１５８１番１ 公衆用道路 89

3117-2021-0055 長崎県諫早市土師野尾町１５８８番３ 田 5.98

3117-2021-0056 長崎県諫早市土師野尾町１６４４番２ 原野 27

3117-2021-0057 長崎県諫早市土師野尾町１６５９番２ 原野 119

3117-2021-0058 長崎県諫早市土師野尾町１６９２番イの１ 公衆用道路 89

3117-2021-0059 長崎県諫早市土師野尾町１６９５番２ 公衆用道路 39

3117-2021-0060 長崎県諫早市土師野尾町１６９５番４ 公衆用道路 23

3117-2021-0061 長崎県諫早市土師野尾町１７１７番２ 原野 661

3117-2021-0062 長崎県諫早市土師野尾町１７４２番 山林 793

3117-2021-0063 長崎県諫早市土師野尾町１７６４番ロ 原野 198

3117-2021-0064 長崎県諫早市土師野尾町１８３０番ロ 原野 99

3117-2021-0065 長崎県諫早市土師野尾町１８４０番第１ 公衆用道路 62

3117-2021-0066 長崎県諫早市土師野尾町１８５２番 山林 8.66

3117-2021-0067 長崎県諫早市土師野尾町１８５８番 墓地 584

3117-2021-0068 長崎県諫早市土師野尾町１８６９番２ ため池 5.85

3117-2021-0069 長崎県諫早市土師野尾町１８８７番 山林 190

3117-2021-0070 長崎県諫早市土師野尾町１８８８番 山林 252

3117-2021-0071 長崎県諫早市土師野尾町１８９６番 畑 439

3117-2021-0072 長崎県諫早市土師野尾町１８９８番 公衆用道路 7.18

3117-2021-0073 長崎県諫早市土師野尾町１９１３番２ 原野 44

3117-2021-0074 長崎県諫早市土師野尾町１９１８番２ 山林 11

3117-2021-0075 長崎県諫早市土師野尾町１９９１番１ 公衆用道路 36

3

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡）

3117-2021-0076 長崎県諫早市土師野尾町１９９２番１ 公衆用道路 82

3117-2021-0077 長崎県諫早市土師野尾町１９９７番 田 1289

3117-2021-0078 長崎県諫早市土師野尾町２００３番２ ため池 88

3117-2021-0079 長崎県諫早市土師野尾町２０１４番１ 公衆用道路 277

3117-2021-0080 長崎県諫早市土師野尾町又２０２２番 ため池 33

3117-2021-0081 長崎県諫早市土師野尾町２０２４番 畑 66

3117-2021-0082 長崎県諫早市土師野尾町２０５４番 原野 19

3117-2021-0083 長崎県諫早市土師野尾町２０５５番 山林 6.61

3117-2021-0084 長崎県諫早市土師野尾町２０７５番 墓地 123

3117-2021-0085 長崎県諫早市土師野尾町２１７５番２ 畑 31

3117-2021-0086 長崎県諫早市土師野尾町２１７８番 畑 49

3117-2021-0087 長崎県諫早市土師野尾町２１８６番 山林 349

3117-2021-0088 長崎県諫早市土師野尾町２１９９番 山林 492

3117-2021-0089 長崎県諫早市土師野尾町２２１８番 墓地 350

3117-2021-0090 長崎県諫早市土師野尾町２３４５番２ ため池 44

3117-2021-0091 長崎県諫早市土師野尾町２４０７番 山林 223

3117-2021-0092 長崎県諫早市土師野尾町２４１４番 山林 70

3117-2021-0093 長崎県諫早市土師野尾町２４１５番 山林 314

3117-2021-0094 長崎県諫早市土師野尾町２５２５番１ 原野 104

3117-2021-0095 長崎県諫早市土師野尾町２５３２番１ 原野 429

3117-2021-0096 長崎県諫早市土師野尾町２５３２番２ 山林 264

3117-2021-0097 長崎県諫早市土師野尾町２５３４番２ 原野 93

3117-2021-0098 長崎県諫早市土師野尾町２５３５番イ 山林 446

3117-2021-0099 長崎県諫早市土師野尾町２５３５番ロ 原野 152

4